МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

18.06.2015                                                                                                                             № 142
г. Лодейное Поле

О зачислении в 1 класс на 2015/2016 учебный год
 В соответствии с Постановление Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 16.01.2015 г. № 19 «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского муниципального района», Положением  о порядке приема детей в МКОУ «Лодейнопольская ООШ № 1», на основании документов, представленных родителями (законными представителями) для зачисления в 1 класс, -
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс на 2015/2016 учебный год детей, зарегистрированных по месту жительства на закрепленной территории за образовательным учреждением, в следующем составе:

1.1. Григорьева Варвара Владимировна,

1.2. Оленев Дмитрий Алексеевич,

1.3. Самуков Андрей Сергеевич.

2. Ответственность за прием и комплектование 1 класса возложить на ФОКИНУ Надежду Николаевну, заместителя директора по УВР.
3.   ФОКИНОЙ Н.Н., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ для ознакомления родителей (законных представителей) на сайте ОУ в сети Интернет.

Директор школы                                                                                       Л.М.Аникина